
Agenda Gruissan Tourisme

Type d’évènement : Visite guidée

Nom Catégorie Adresse Code postal / Ville Contact Dates et horaires Tarifs

SORTIE LPO - LES
OISEAUX DE LA

PLAGE DE
MATEILLE

Nature et détente Avenue des Plages 11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/boutiq

ue/boutique-visites-et-balades/

Le 24/05/2024
Le vendredi à partir de 18:30

BALADE
VIGNERONNE

Terroir Boulevard du Pech
Maynaud

11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/activit

es-gruissan/balade-vigneronne/

Le 26/05/2024
Le dimanche de 09:00 à 12:30

Plein tarif : 18,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

BALADE
VIGNERONNE

Terroir Boulevard du Pech
Maynaud

11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/activit

es-gruissan/balade-vigneronne/

Le 09/06/2024
Le dimanche de 09:00 à 12:30

Plein tarif : 18,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

BALADE
VIGNERONNE

Terroir Boulevard du Pech
Maynaud

11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/activit

es-gruissan/balade-vigneronne/

Le 20/06/2024
Le jeudi de 09:00 à 12:30

Plein tarif : 18,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

SORTIE LPO -
COUCHER DE
SOLEIL SUR
L'ÉTANG DE
CAMPIGNOL

Nature et détente Route de Tournebelle 11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/boutiq

ue/boutique-visites-et-balades/

Le 10/07/2024
Le mercredi à partir de 19:30

SORTIE LPO -
COUCHER DE
SOLEIL SUR
L'ÉTANG DE
CAMPIGNOL

Nature et détente Route de Tournebelle 11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/boutiq

ue/boutique-visites-et-balades/

Le 07/08/2024
Le mercredi à partir de 19:30

VISITE GRATUITE
DES BLOCKHAUS

Culturelle Route de l'Ayrolle 11430
GRUISSAN

+33 6 70 97 00 41
+33 6 12 93 46 63

pmg11430@gmail.com

Le 15/08/2024
Le jeudi de 11:30 à 17:30

SORTIE LPO -
COUCHER DE

SOLEIL DANS LES
SALINS DE
GRUISSAN

Nature et détente Route de l'Ayrolle 11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/boutiq

ue/boutique-visites-et-balades/

Le 11/09/2024
Le mercredi à partir de 19:00

BALADE
VIGNERONNE

Terroir Boulevard du Pech
Maynaud

11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/activit

es-gruissan/balade-vigneronne/

Le 12/09/2024
Le jeudi de 09:00 à 12:30

Plein tarif : 18,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

BALADE
VIGNERONNE

Terroir Boulevard du Pech
Maynaud

11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/activit

es-gruissan/balade-vigneronne/

Le 19/09/2024
Le jeudi de 09:00 à 12:30

Plein tarif : 18,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

BALADE
VIGNERONNE

Terroir Boulevard du Pech
Maynaud

11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/activit

es-gruissan/balade-vigneronne/

Le 29/09/2024
Le dimanche de 09:00 à 12:30

Plein tarif : 18,00 €
Tarif enfant : 7,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal / Ville Contact Dates et horaires Tarifs

BALADE
VIGNERONNE

Terroir Boulevard du Pech
Maynaud

11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/activit

es-gruissan/balade-vigneronne/

Le 13/10/2024
Le dimanche de 09:00 à 12:30

Plein tarif : 18,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

SORTIE LPO - À LA
DÉCOUVERTE DE

LA LAISSE DE MER

Nature et détente Avenue des Plages 11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/boutiq

ue/boutique-visites-et-balades/

Le 22/10/2024
Le mardi à partir de 14:00

SORTIE LPO - LES
OISEAUX DE L'ILE

SAINT MARTIN

Nature et détente Route de l'Ayrolle 11430
GRUISSAN

+33 4 68 49 09 00
https://www.gruissan-mediterranee.com/boutiq

ue/boutique-visites-et-balades/

Le 29/10/2024
Le mardi à partir de 14:00
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